
 Zarządzenie Nr 169 /10     
 Burmistrza Halinowa  

   z dnia  19  listopada 2010 roku 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 150/2010 z dnia 27 października 2010 roku w sprawie  
zmian w budżecie na 2010 rok  zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na  
2010 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 
 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, 
 poz. 1240, 
  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 150/2010 z dnia 27 października 2010r  w sprawie zmian w 

budżecie na 2010 rok dokonać korekty oczywistej pomyłki: 
- w zał. Nr 3 w ust.2 -Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Halinów zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami na 2010 rok 

 jest: 
„ § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami” – 897,00”, 
 
powinno być: 

 „ § 4010-Wynagrodzenia osobowe pracowników- 735,00  , 
    § 4210-Zakup materiałów i wyposażenia- 162,00”. 
  
      2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  169/2010 z dnia 19 listopada 2010 roku. 
 
Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 150/2010 z dnia 
27 października 2010 roku wynikają z oczywistej pomyłki polegającej na wpisaniu planu dochodów w miejscu 
planu wydatków w załączniku nr 3. 
W zmienianym zarządzeniu prawidłowa kwota wydatków jest wskazana w budżecie w załączniku Nr  2  „Plan 
wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok”.  
  Pomyłka polegała na błędnym powtórzeniu tych kwot w treści załącznika nr 3.



 


